
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 88 DEL 17-05-2017 Registro Gen. N. 146

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER STAMPA DEPLIANTS ANFIETEATRO

L’anno  duemiladiciassette addì  diciassette del mese di maggio, nel proprio ufficio
della Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

Rappresentata la facoltà per gli Enti Locali con popolazione
inferiore a 15.000,00 abitanti dell’approvazione del P.E.G.;

Visto l’Art. 107 ( competenza generale dei dirigenti) del
T.U.E.L. approvato con D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000;

Ritenuto di assumere con il presente atto formale impegno
di spesa ai sensi dell’art. 183 del T.U.E.L. 267/2000;
     Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale
di Contabilità;
     Richiamato il Decreto Sindacale n. 8  del 02.11.2016.di
nomina del sottoscritto di titolare della P.O. n° 1  AFFARI
GENERALI

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 2
dell’11.01.2017 ad oggetto : “ CONFERMA BUDGET”;

Richiamata infine la deliberazione della Giunta Comunale n.
30 del 17.05.2017 mediante la quale sono stati assegnati in via
definitiva i budget ai Titolari di Posizione Organizzativa ed al
Segreario Comunale nonche’ approvato il PIANO DELLE PERFORMACES;

     Atteso che questa Amministrazione tra le altre finalità della
presente legislatura si propone di portare a conoscenza tutte le
attività dell’Ente;

Considerato che si rende necessario procedere alla stampa
di depliants anfiteatro  informativi dell’attività    dell’Ente;



 Precisato che il competente Ufficio ha proceduto a
richiedere  il preventivo di spesa alla Tipografia Grafos srl  con
con sede in COLMURANO in Via Fiastra   69G   ( P.I. 01910580438;

Atteso che la stessa in data  16.’03.2017.2017 , acquisito
al protocollo di questo Ente sotto il n.  2187, la predetta ditta
faceva pervenire il preventivo si spesa  nelle risultanze che di
seguito si riportano :

depliants anfiteatro 33x48
N. pz  1000   totale € 820,00 piu’ iva

Ritenuto il predetto preventivo meritevole di accoglimento
ed approvazione;

Ritenuto, doversi procedere al momento alla stampa del
predetto depliants  per la spesa di complessivi €  1000,40 che
trova copertura finanziaria   al cap. 1036.1 del bilancio del
corrente esercizio finanziario;

Ritenuto, altresi’, doversi procedere all’assunzione del
relativo impegno di spesa al cap. 1036.1 del bilancio del corrente
esercizio finanziario in corso di formazione;

Attesa la propria competenza in merito;
Considerato che il sottoscritto ha direttamente provveduto

alla verifica della regolarità tecnica e della copertura
finanziaria della spesa derivante dall’adozione del presente atto;

DETERMINA

La premessa narrativa viene qui richiamata e forma parte1)
integrante e sostanziale del presente atto.
Di procedere alla stampa di n.  1000 depliamts, per le2)
finalità dette in premessa, per lo scopo avvalendosi della
TIPOGRAFIA  GRAFOS SRL con sede in  COLMURANO in Via FIASTRA
69G REA 191885  tel. 0733/508486 – e mail grafos@live.it  P.I-
01910580438  R.E.A. MC 101865, per una complessiva spesa di €
1000,40 ( CIG  Z2E1EA7580)
Di impegnare ed imputare per lo scopo la relativa somma al3)
cap. 1036.1 del bilancio del corrente esercizio  , dando atto
che la relativa somma verrà liquidata su presentazione di
fattura di spesa ed a avvenuto controllo della prestazione da
parte del responsabile del servizio interessato.

************

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Servizio

SEGRETARIO COMUNALE n. 88 del 17-05-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



F.to  Dott. BENASSAI Vincenzo

SEGRETARIO COMUNALE n. 88 del 17-05-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.20000.

Impegno n. ……..

Urbisaglia, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to Rag. Rosanna Pieretti

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia 14-06-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott. BENASSAI Vincenzo

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

   Dott. BENASSAI Vincenzo

SEGRETARIO COMUNALE n. 88 del 17-05-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI URBISAGLIA


